
 

Stránka 1 z 2 
 

V Y S V Ě T L E N Í  A  Z M Ě N A  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  
 

dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných 

zakázek 

a 

Obec Psáry  

Sídlo: Pražská 137, PSČ 252 44 Psáry  

IČO: 00241580  

Zastoupená: Milanem Váchou, starostou obce 

 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649, se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 

Plzeň, společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni 

pod sp. zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 

II/105 Psáry, průtah 

Otevřené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 52 písm. b) Zákona na zadání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

 

Zadavatel k níže uvedeným dotazům dodavatele sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace:   

Dotaz dodavatele č. 1: 

V objektu SO 301.1 Dešťová kanalizace je navrženo žebrované kanalizační potrubí z PP třídy SN 16. 

Žebrované potrubí DN 600 SN 16 není ve výrobním sortimentu a nevyrábí se. V příloze č. 2 technické zprávy 

je, ve výpočtu orientačního statického posouzení, uvažováno s typem potrubí ULTRA COR SN 16 DN600. 

Toto potrubí není žebrované, nýbrž korugované. Žádáme zadavatele o stanovisko k typu potrubí (žebrované 

versus korugované, při zachování kruhové tuhosti SN16) ke všem dimenzím DK. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel doplňuje, ať dodavatelé uvažují s korugovanými troubami.  

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

V objektu IO 01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE AA ve VV je uvedeno "dno betonové šachtové hranaté DN 1000 

x 1000, 100 x 115 x 15 cm". V PD a TZ je uvedeno "Šachty navrhujeme vybudovat vodotěsné z 

prefabrikovaných betonových dílců o průměru 1000 mm (tl. stěny 12 cm).". V PD je také příloha Skladba 

šachet, ve které jsou uvedené klasické kruhové prefa šachty DN1000, v souladu s TZ. S kterou variantou má 

dodavatel uvažovat? 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel doplňuje, ať dodavatelé uvažují typ dna dle skladby šachet.  

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Pokud Objekt SO 302.1 PŘELOŽKA KANALIZACE (KSÚS SČK) – MOST není jen dočasný objekt, provizorní 

řešení po dobu výstavby mostu, tak je zbytečné ho provádět. Nachází se v trase nově budované splaškové 

kanalizace IO 01. Má zhotovitel oceňovat tento objekt v nabídce? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, ať dodavatelé ocení tento objekt. 

 

Dotaz dodavatele č. 4: 

PD neřeší technické ošetření zbývající (do budoucna nefunkční) části přípojky po přepojení na nově 

vybudovanou stoku AA (původní přípojka zůstává napojena na stávající stoku A DN300). Bude se zaslepovat 

zevnitř ze stávající stoky kanalizačním robotem, nebo se konec zabetonuje nebo se uzavře zátkou? 

Odpověď zadavatele: 

Předpokládá se uzavření zátkou. 

V návaznosti na shora provedené vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek a dále vzhledem 

k prodlení s odpovědí, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tedy následujícím způsobem: 

Nabídky musí být podány nejpozději dne 17. 7. 2019 v 11:00 hod. 

 

V Praze dne 1. 7. 2019 

 

 

Za Zadavatele Středočeský kraj 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Ing. Eva Rafajová, advokátka 


		2019-07-01T12:29:52+0200
	Mgr. Ing. Eva Rafajová




